प्रिय सदस्यगण,

यह खुशी की बात है कि पिछले दिनों मेदान्ता सुपर स्पेशियलिटी अस्पताल का पटना में खुलने वाली शाखा का शिलान्यास किया गया।

अत्यन्त दुःख के साथ सूचित करना पड़ रहा है कि हम सब के अभिभावक व पितृतुल्य व्यक्तित्व रहे चैम्बर के पूर्व अध्यक्ष श्री युगेश्वर पाण्डेय जी का निधन श्रावणी पूर्णिमा संवत् 2072 दिनांक 29 अगस्त, 2015 को हो गया। यह बिहार के उद्यमियों एवं व्यापारियों के लिए अपूरणीय क्षति तो है ही, मेरी व्यक्तिगत क्षति भी है। मैंने अपना अभिभावक खो दिया है।

आपका
ओ. पी. साह
अध्यक्ष

व्यक्तित्व की प्रतिमूर्ति थे। स्व० पाण्डेय जी अपने आप में एक संस्था थे। उनसे मेरा संबंध काफी दिनों से था।